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TERE TULEMAST VENTSPILSI – LINNA, KUS HOITAKSE AUS MINEVIKKU, VAADATAKSE TULEVIKKU JA TEHAKSE KÕVASTI TÖÖD!
Sajandite jooksul kasvatatud kalurite visadus ja trots on aidanud ventslastel rohkem kui kahekümne aastaga muuta oma linna tundmatuseni, tehes tasakaalustatud otsuseid ning töötades

professionaalselt ja sihikindlalt. Tulkošanas rezultāti Linnast, millest korterivahetuskuulutustes kirjutati “Ventspilit ei pakuta”, on kujunenud kaasaegne, korrastatud, arenenud linn, kus on

mõnus ja mugav elukeskkond, arenenud infrastruktuur ning mitmekülgne kultuuri-, hariduse pakkumine. , sport ja vaba aeg.

Oleme oma töös seadnud kõrged eesmärgid ja õppinud maailma parimatelt, kehastades omandatud oskusi ja teadmisi linnas. Selle kahekümne aasta jooksul on Ventspilsi elanikel kujunenud

hoopis teistsugune arusaam sellest, milline on suurepärane tänavakate ja kommunikatsioonid, milline peaks olema linna arhitektuur ja maastik, milline on sotsiaalse ja füüsilise infrastruktuuri

kvaliteetne tagamine. Mitmekesine ja lai pakkumine kehakultuuris ja spordis, raamatukogudes ja kultuurikohtades, meditsiini- ja õppeasutustes on iseenesestmõistetav. Ventspilsi inimesed

on harjunud, et Ventspilsis on kõik täiuslik. Kui see nii ei ole, märgatakse seda kohe ja üritatakse seda parandada.

Ventspils on peresõbralik linn, mis on mõelnud sellele, et Ventspilsi peredel oleks siin mugav elada, aga ka teistest linnadest ja riikidest pärit peredel oleks huvitav lõõgastuda. Ventspils on

eriline ka selle poolest, et siin eksisteerivad kõrvuti kaasaegne sadam, uuenduslikud tootmistehased ja kaunis rand, mille kohal lehvib 1999. aastast ranna puhtuse ja ohutuse tõestuseks

Sinilipp.

Ventspils on linn, mis ei jäta kedagi ükskõikseks. See on nagu väike riik riigis. Euroopa hinguse nautimiseks ei pea Lätist väljapoole minema – seda kõike leiad Ventspilsist, kus isegi aeg loeb

teisiti ja lilled, trotsides looduse poolt määratud rütmi, puhkevad linnatänavatel varem õitsele kui mujal. Läti ning rahuliku ja muretu vaba aja veetmise nautijad uitavad mööda linnatänavaid,

kontsad kõlgutades vastu kõnniteed. Ventspils on lillede ja purskkaevude pealinn, selle tänavatel võib kohata värvilisi lehmi ja isegi postidele ronida, tänavaid, parke, väljakuid ja hoove

kaunistavad lilleskulptuurid, kujundlikud lillemoodustised ja maitsekad lillepeenrad, mis ei närtsi ka kõige kuumemal. suvepäevad.

Sõnaühend “see on võimatu” on Ventspilsis võõras ja probleemidele leitakse isegi loomingulisi lähenemisi. Näiteks rajati tänavaehituse käigus välja kaevatud maapinnast kunstlik suusamägi.

Kevad, suvi, sügis või talv – Ventspilsis leiab igaüks midagi enda jaoks: atraktiivsetele ja aktiivsetele meeldivad seikluspark, Mazbānītis, lastelinnakud – lastega peredele, Ventspilsi lai Sinilipu

rand ja luited, kus saab isegi päikest võtta. kui termomeeter näitab vaid 15° C, veeseikluspargi ja SPA kompleksi nautimine, tähtede vaatamine moodsa teleskoobiga varustatud ja Baltikumi

moodsaimas ning Läti ainsa digitaalse planetaariumi… Ventspils pakub kõike seda ja palju muud.

Ventspilsist ja seal toimuvast lähemalt – portaalis www.ventspils.lv

Ventspilsi vabasadama kohta lähemalt – portaalis www.portofventspils.lv
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